

Primăria or. Cricova, str. Chișinăului, 90

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA Nr-2-2

Canalizarea

Valoarea de deviz 11 405,15 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Tevi si armaturi				
1	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,0000	29,374 29,374	58,748 58,748
2	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,0000	34,012 34,012	68,024 68,024
3	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Tevi de canalizare din polipropilena d 100)	m	48,0000	69,154 9,894	3 319,377 474,931
4	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Tevi de canalizare din polipropilena d50)	m	12,0000	27,550 7,730	330,596 92,760
5	SF04A	Efectuarea probei de etanșeitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	1,2000	2,473 2,473	2,968 2,968

1	2	3	4	5	6	7
6	SF04B	Efectuarea probei de etanșeitate și funcționare a instalației de canalizare executată din tuburi de fontă, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiată, tip ușor sau din material plastic, fontă ductilă teava având diametrul de peste 100 mm	10 m	4,8000	2,474 2,474	11,873 11,873
7	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapați, având teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereți din zidărie de cărămidă sau b.c.a.	buc	1,0000	946,022 57,202	946,022 57,202
8	SD04A	Baterie amestecătoare cu brat basculant stativă pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de închidere, inclusiv pentru handicapați, având diametrul de 1/2"	buc	1,0000	429,018 51,018	429,018 51,018
9	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapați, așezat pe pardoseală, cu rezervorul de apă montat pe vas, la înălțime sau semiînălțime, având sifonul interior tip P	buc	1,0000	1 290,484 129,864	1 290,484 129,864
10	SA20A	Teava din material plastic îmbinată prin sudură prin electrofuziune, în conducte de legătură la obiecte sanitare la clădiri de locuit și social culturale, având diametrul de 20 mm/Teava PP-R 20*2.1	m	36,0000	43,960 8,658	1 582,560 311,674
11	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau colțar, montat înaintea armaturii de la obiectele sanitare.	buc	4,0000	84,569 9,276	338,275 37,104
12	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalației de apă caldă sau rece executată din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, având diametrul de 16-110 mm	m	36,0000	4,947 4,947	178,099 178,099
13	SF02C	Efectuarea probei de funcționare a instalației de apă rece executată cu teava din policlorura de vinil tip	10 m	3,6000	3,401 3,401	12,244 12,244

1	2	3	4	5	6	7
		greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm				
14	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	36,0000	1,546 1,546	55,656 55,656
		<i>Total</i>	Lei			8 623,944
		Total Tevi si armaturi Inclusiv salariu				8 623,944 1 542,165

		Total	Lei	8 623,94
		Asigurari sociale si medicale	24 %	370,12
		Transportarea materialelor	2 %	141,18
		Cheltuieli de regie	2 %	182,70
		Total		9 317,94
		Venit	2 %	186,35
		Total		9 504,29
		Tva	20 %	1 900,86
				11 405,15
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 542,15

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)